**e l i c i o a b:** in qua quaestione dolor elicere veram vocem possit etiam ab invitum; Deiot. 3.

**e m o a b:** concede ut impune emerit, ... nihil ab invitum; Verr. IV, 10. cavit ... ne emat ab invitum; leg. agr. I, 14. quasi vero non intellegamus ab invitum emere injuriosum esse; ib. emere ... ab non invitum quaestuosum (esse); ib. ei .. ab invitum non ementur; ib. 15. emi .. ab invitum vetat; ib. II, 71.

**e x i g o a b:** illud certe ab invitum exigi non oportere; Verr. II, 143.

**e x p r i m o a b:** cuius ... recte facto exigua laus et ab invitum expressa proponitur; leg. agr. II, 5.

**s u m o a b:** si ab invitum sumeret; leg. agr. II, 67.

II. **a b:** tantos honores habitos esse ab invitum; Verr. II, 155.

**i n u l t u s,** ungeräth', ungestrait': alq's: hunc Asellium esse inultum ... sinis? Client. 172. ne inultus esset; Sest. 50.

**iniuriae:** ut ceterorum quoque iniuriae sint ... inulta; div. Caec. 53. possemus banc iniuria ... inultam ... dimittere? Verr. V, 149.

**rex:** vos enim regem inultum esse patiemini? imp. Pomp. 11.

**invulneratus,** unverwundet: ceteri ... omnino invulnerati inviolatique vixerunt; Sest. 140.

**invulnerum,** füllt: quo postea quam (candelabrum) attulerunt invulneris reiectis constituerunt; Verr. IV, 65.

**involve,** einhüllen, verhüllen: bellum: pacis nomine bellum involutum reformido; Phil. VII, 19.

**candelabrum:** ut id (candelabrum) in praetorium involutum quam occultissime deferent; Verr. IV, 65.

**caput:** s. **caput,** II, 1. involvo (4 St.) 3. 1. 2. 454, b.

nequitiam: quia istius insignem nequitiam frontis involutum integumentis ... cernat; Piso 12.

**inuro,** eindrennen, eindrängen, zufliegen, ferngezogen: aliquid: is censoriae severitatis nota non inuretur? Cluent. 129. quem ego inustum verissimi maledictorum notis tradam hominum memoriae; Phil. XIII, 40.

dolorem: s. **dolor,** II, 1. inuro (5 St.) 3. 151, a.

ignominiam: quoniam (ignominia) uni praeferre inusta sit ||est||; prov. cons. 16.

infamiam: honoris eius ... amplitudo summa nisi superbia ... infamiam inussisset; Muren. 8.

leges: quae lex privatis hominibus esse lex non videbatur, inusta per servos; Piso 30. quas ille leges ... fuerit impositurus nobis omnibus atque inustus; Milo 33.

mala: (mala) quae ab illo rei publicae sunt inusta; Phil. II, 117.

notam: quae nota domesticae turpitudinis non inusta vita tuae est? Catil. I, 13. ne qua generi ... suo nota nefariae turpitudinis inuratur; Sulla 88. quod supplicium? nota inusta ||insta|| senatus; Piso 43. cuius notam accusator Scauro eiusque famae inutere voluit; Scaur. c. 2 § 6. haec inusta est a te ... mortuo Caesari nota ad ignominiam semperternam; Phil. I, 32. quae sunt urbanarum maledicta litium, non inustae helli internecivi ||internecione, internecini|| notae; ib. XIV, 7.

odium: inustum nefariis mentibus bonorum odium; dom. 92. id (odium) insitum penitus (est) et inustum animis; har. resp. 55.

scelera: si nondum scelera volveraque inusta rei publicae voltis recordari; Sest. 17.

signa: haec sunt ... expressa ... signa probatatis ... domesticis inusta notis veritatis; Planc. 29.

volnera: s. scelera.

**inusitatus,** ungewöhnlich, unerhört: aliquid: novum est, non dico inusitatum; Caeciu. 36. quid tam inusitatum quam ut ...? imp. Pomp. 62. tamen est ita inusitatum ..., ut ...; Deiot. 1.

bonitas: quam quidem vos .. eius ... bonitatem inusitatam ... augere debetis; Rab. Post. 44.

clementia: tam inusitatam .. clementiam ... tacitus praetere nullo modo possum; Marcell. 1.

confessio: si neque omnis confessio facti est inusitata; Milo 23.

genus: patiamini ... uti ... inusitato genere dicendi; Arch. 3.

sonus: cum agri atque terrae ... inusitato aliquid sono .. praedicunt; har. resp. 63.

venenum: iam vero illud quam ... inusitatum ... venenum! Cluent. 179.

**inutilis,** unbrauchbar, unmöglich, jährlig: aliquid: quamvis iniquum et inutile sit; Phil. I, 19. dicam, eum inutile rei publicae ... sit; ib. XI, 21.

bella: tum bella inutilia suscipiebant; Flacc. 16.

lex: legem Licinianam ... video constare inter omnis ... inutilem ... fuisse; Fr. B, VI, 10.

potentia: quid enim stultius quam inutilem potentiam ... auteferre verae ... gloriae? Phil. V, 50.

**iocor,** scherzen: I. locus: ne quem irridendi nobis daret et iocandi locum; Scaur. 6.

II. alq.s: animadvertis .. eum iocari; Sex. Rose. 60.

**iocus,** Scherz: I. solent: quam multa ioca solent esse in epistolis; Phil. II, 7.

2. sum: quibus ius iurandum iocus est; Flacc. 12.

II. 1. relinquo: relinquenda (sunt) studia delectationis, ludus, iocus; Cael. 46.

reprehendo: quod .. idem maestitiam meam reprehendit, idem iocum; Phil. III, 40.

2. respondeo de: ne de iocis quidem respondebo; Phil. II, 39.

III. causa: adiubis ioci causa magistrum; Phil. II, 42.

per: paucos homines ... adrogantis hoc adiutore Q. Opimum per ludum et iocum fortunis omnibus evertisse; Verr. I, 155. oppidorum .. finitimerum illam copiam cum hac per ... iocum contentident; leg. agr. II, 96.

**ipse,** jetzt, für sich, in eigener Person, eigentlich, gerade: A. bei **Substantiven:** I. ohne **Attribut** Pronomen: 1. **Eigenname:** ipse Aebatius; Caeciu. 20. Africa ipsa parens illa Sardiniae; Scaur. 45. cum ipsis Agrigentinis; Verr. IV, 93. ipse Alba; Verr. III, 148. T. Annius ipse; Milo I. etiam ipsos Antonios; Phil. XIII, 26. ipsum Apollinem; Verr. I, 46. ipse Apronius; ib. III, 62. ne Aquilam quidem ipsum; Phil. XII, 20. Avilius ipse; Cluent. 57. ipsum M. Aurum; ib. 23. — Baiae .. ipsae; Cael. 47. ante ipsam .. Bonam deam; Milo 86. — ipsius Q. Caecilius Dionis; Verr. II, 23. ipse Caecina; Caecin. 94. ipse .. Caecina; ib. 95. ipse Caesar; Sest. 41. prov. cons. 29. ipse .. Caesar; Phil. VIII, 2. Caesar ipse; ib. 19. ipse .. C. Caesar; ib. X, 16. ipsius Caesaris; prov. cons. 28. Caesaris ipsius; ib. 27. ipsi .. C. Caesar; Phil. II, 51. apud ipsum Caesarem; ib. 71. contra ipsum Caesarem; Ligur. 9. de Caesare ipso; Phil. I, 18. Saxa et Cafo, ipsi rustici atque agrestes; ib. X, 22. Catilina ipse; Catil. II, 6. ipsi Catoni; Muren. 3. in ipso Catone; dom. 21. de ipso Catone; Sest. 62. ipsam .. Cererem; Verr. IV, 111. ipsam .. Cererem; ib. V, 187. ad ipsam Cererem; ib. IV, 108. ipsius Chrysogoni; Sex. Rosc. 108. ipse Claudius; Tull. 14. ipse Cleomenes; Verr. V, 90. ex ipso Clodio; Milo 29. ipse A. Cluentius; Cluent. 136. Cornelius ipse; Sulla 52. ipse Cornelius; ib. 54. — ex ipsa Diana; Verr. I, 54. Dio ipse; ib. 28. ad Dolabellam ipsum; ib. 46. — ipsum .. Cn. Egnatium; Cluent. 135. — ipse Fabricius; Cluent. 58. a C. Fauno ipso; Qu. Rosc. 9. cum ipso M. Fonteio; Font. 12. ipsa Fortuna; Phil. XIII, 40. Fortuna ipsa; ib. 10. a Fortuna ipsa; Sest. 5. ab ipsa Fortuna; Rab. Post. 2. — ipsi Gaditani; Balb. 44. in ipsa Gallia; Quint. 85. 90. ex ipsa Gallia; Font. 45. Galliani ... ipsam ... excitatam; Phil. IV, 8. ipse L. Gellius et Cn. Lentulus; Cluent. 120. — iu ipsum Habitum"; Cluent. 133. ab ipso Habito; ib. 163. ipsum ... Habonium; Verr. I, 146. ipsius Habonii; ib. 150. Hannibalem ipsum; leg. agr. I, 20. ipse Heins; Verr. IV, 15. ipsum .. Herachum; ib. II, 36. ipsius Heraclii; ib. 45. Hercules ipse; Balb. 39. ipsius Heronis; Verr. IV, 94. ab ipso Hercule; dom. 131. ipsa Himera; Verr. II, 87. Hirtius ipse; Phil. XIV, 27. ipsi Hortensio; Verr. a. pr. 19. — Italia ipsa; sen. 25. ipsius Itiae; Verr. III, 27. Italos ipsos ac Latinos; har. resp. 19. Iunium ipsum; Verr. I, 131. Iuppiter ipse; Phil. XI, 28. ipsum Iovem; Verr. IV, 67. — Kalendis ipsi Novembribus; Catil. I, 8. ipsam veterem Karthaginem; leg. agr. I, 5. II, 51. — ipsum ..

Lanuvium; leg. agr. II, 96. ipsum Lentulum; Catil. IV, 10. ipsi Leontini; Verr. III, 109. Lysidium ipsum; Phil. XI, 14. hanc Macedoniam ... pacatam ipsam per se; prov. cons. 5. ipse Malleolus; Verr. I, 94. M. Marcellum ipsum; Verr. IV, 91. Mars ipse; Phil. XIV, 32. ipse Matrinus; Verr. V, 15. ipsa Messana; ib. IV, 3. ipse Metellus; ib. III, 128. L. ipse Metellus; Scaur. 46. ipsum Metellum; Verr. III, 158. ex ipso Metello; ib. II, 164. ipse Minucius; ib. III, 150. Murenam ipsum; Murem. 8. — ipsius Sex. Naevii; Quint. 97. ipsum Neronem; Verr. I, 76. ipsius Nonis Sextilibus; Sest. 131. — ipse ... Oppianicus; Client. 44. ipsi Oppianico; ib. 35. ipsum Oppianicum; ib. 61. ex ipso Oppianico; ib. 69. — ipse .. C. Pausa; Phil. XIV, 36. Pessinumtem ipsum; har. resp. 28. in ipso Pessinunte; ib. ipso ex Philodamo; Verr. I, 71. ipse C. Piso; Qu. Rose. 12. ipse Pompeius; Murem. 34. ipse Cn. Pompeius; Milo 79. „Cn. Pompeius ipse“; Phil. XIII, 34. ipsum Cn. Pompeium; leg. agr. II, 99. in ipsius Cn Pompeium; har. resp. 48. ipso Pompeio; Flacc. 30. in ipso Cn. Pompeio; imp. Pomp. 61. C. ipsi Pomptino; Piso 58. Priarium ipsum; Sex. Rose. 90. — ipse .. Rabirius; Rabir. 8. ipsa Roma; Piso 52. Romam .. ipsam; Piso 53. ipse Sex. Roseius; Sex. Rose. 115. ipse Rubrius; Verr. I, 67. a Rubrio ipso; ib. — Salus ipsa: Font. 21. ipse L. Saturninus; har. resp. 41. Saxa et Cafo, ipsi rustici et agrestes; Phil. X, 22. ante ipsum Serapim; Verr. II, 160. in ipsa Sicilia; ib. 158. ex ipsa (Sicilia); ib. V, 8. ipsi Siculi; ib. 8. ipsorum Siculorum; ib. III, 13. ipsis Siculis (dat.); ib. IV, 106. ipse .. Sittius; Sulla 58. ipsum Sopatrum; Verr. IV, 86. Staenius ipse; Client. 74. ipsius Staieni; ib. ipsius Sthenii; Verr. II, 105. ipse Sulla; ib. I, 38. leg. agr. III, 13. Sulla ipse; Caecin. 102. Sullani ipsi; leg. agr. III, 8. de ipsis Syracusanis; Verr. IV, 136. ipsorum Syracusanorum; ib. 148. — Tenem ipsum; Verr. I, 49. ipse Torquatus; Piso 78. ipsum Trebellium; Phil. VI, 11. ipsi Tullio; Verr. IV, 25. — ipsi .. Valentini (dat.); ib. V, 40. ipse Verres; ib. I, 73. IV, 13. ipse [Verres]; ib. II, 71. Verres ipse; ib. 90. ipsis Verris; ib. I, 84. II, 108. C. Veriem ... ipsum; ib. I, 90. Verrem ipsum; ib. II, 12. ipsum Verrem; ib. 134.

**2. Gattungsnamen:** ipsa in accusatione; Verr. I, 17. de accusatione ipsa; Deiot. 7. ex ipsis accusatoribus; Font. 33. ipse accusator; Murem. 69. de ipso accusatore; Sest. 78. ipsa acies; Phil. XI, 26. acie ipsa et ferri viribus; Sest. 24. ipsi aculei; Planc. 58. ipse actor; Sest. 118. 121. in ipso aditu; Verr. V, 30. ipsa admiratione; Deiot. 34. adventu ipso atque nomine; imp. Pomp. 13. ipse adversarius; Tull. 24. cum ipsis adversariis; Sex. Rose. 117. ipsum .. adulescentem; Verr. V, 116. ipsi etiam adulescentes; ib. 119. ipsa aeternitas; Marcell. 28. de aedile ipso; Sest. 95. ager ipse; Verr. III, 47. leg. agr. I, 21. II, 95. agri .. ipsi; Milo 20. agri ipsi ... montesque; Planc. 20. ambitum .. ipsum; Murem. 67. de ipso ambitu; Planc. 36. ipso vigesimo anno; Verr. II, 25. ab ipsis aris; har. resp. 28. arationis ipsis; Verr. III, 199. aratorem ipsum; ib. ipsi aratores Centuripini; ib. 108. aratum ipsum; ib. 199. ipse archipirata; dom. 24. archipiratam ipsum; Verr. V, 64. ipsum principem atque architectum; Client. 60. in ipso articulo; Quint. 19. ipsa ista ascriptio; Caezin. 95. auctorem ipsum; Phil. XIII, 2. auctoritate, legatione ipsa; Balb. 39. auctoritate ipsa; Phil. XIV, 21.

belli ipsius; Marcell. 23. in bello ipso; Verr. II, 159. in ipso bello; Marcell. 15. in ipso beneficio; Quir. 6. bonitatis ipsius; Rab. Post. 48.

ex ipsa caede; Sex. Rose. 102. ipsa in caede; Tull. 27. eadum ... ipsum; Deiot. 6. calamitas ipsa; dom. 87. ipsam calamitatem; sen. 36. ipse

candidatus; Murem. 45. cantorum ipsorum; Sest. 118. ipsum caput; Qu. Rose. 20. ab ipso capite; Cael. 19. ipso carnifice; Verr. V, 14. ipsa castra; leg. agr. II, 60. etiam ipsi casus eventusque rerum; Balb. 9. ipsa causa; Sulla 35. 69. causa ipsa; ib. 93. Cael. 32. Planc. 6. ipsius causae; Cael. 55. causam ipsam; Quint. 63. Flacc. 46. ipsam causam; div. Caec. 43. per se ipsam causam ... posse defendi; Client. 145. causam ipsam per se firmam esse; Balb. 19. ad ipsa causam cognitionemque vestram; dom. 32. ab ipsa causa; Sest. 96. de ipsa causa; Client. 6. Vatin. 40. ex ipsa causa; Client. 60. in ipsa causa; Sex. Rose. 82. causae ipsae; Client. 139. causas ipsas; Catil. II, 25. [ex ipsis causis]; Client. 6. ipsum caudorem; Sest. 15. censores .. ipsi; Client. 122. ipsi ... censores; ib. civitas ipsa; Murem. 74. ipsa civitas; Piso 26. ipsa .. civitas; Murem. 30. ex ipsa civitate; Verr. III, 85. ipsae civitates; ib. II, 144. clamore ipso; Caecin. 43. ipsa cogitatione; Arch. 14. ad ipsam causam cognitionemque vestram; dom. 32. cognomine ipso; Murem. 31. ipsius coloniae Brundisinae; Sest. 131. coloni ipsi; Sulla 60. ipse conditor; Client. 71. confectio ipsa; Scaur. 18. ipsi conlegae; Fr. B. VI, 14. ad coniogium ipsum; Phil. XII, 27. ipsa .. consensie; Scaur. 38. ipso consessu; har. resp. 22. ipso ex consilio; Verr. III, 212. in ipsa conscientia; Phil. II, 114. in ipso ... conspectu; har. resp. 24. ipse consul; Verr. a. pr. 37. Piso 26. ipse .. consul; Sest. 117. ipsi consules; Phil. I, 6. ipsorum consulun; Rabir. 27. consulatus ipso; Murem. 87. consulatus .. ipse; Rabir. 2 ex ipso senatus consulto; Verr. IV, 143. dom. 136. [ab ipsi iure consultis]; Murem. 25. cum ipsa contione; Client. 93. in contione ipsa; Rabir. 11. ipsum corpus; har. resp. 39. ipsius criminis diluendi potestas; Client. 8. in crimen ipso; Cael. 55. criminibus ipsis; Murem. 67. ad ipsum cubile; Client. 82. ipsa cubilia; Verr. II, 190. in ipsa cura; Phil. IX, 2. in ipsa curia; Murem. 84. ex ipso cursu; Phil. II, 76. in ipso cursu; Sest. 144.

ante ipsam .. Bonam deam; Milo 86. ipsum decretum; Sex. Rose. 25. di ipsi immortales; Catil. II, 25. Phil. XIII, 18. ipsi di immortales; dom. 143. har. resp. 22. ipsi dis immortalibus (dat.); ib. 12. in ipsis deos immortalis; ib. 5. ab ipsis dis; ib. 20. cum ipsis dis: Font. 30. in ipsis dis; sen. 30. ex ipso die; Client. 27. ad ipsum discrimen; imp. Pomp. 45. voce ipsa ac dolore; Sest. 60. in ipso dolore; Phil. II, 93. ipse epuli dominus; Vatin. 31. ipsum .. dominum; Quint. 85. dominus ipsa; dom. 110. Sest. 24. ipsum dominum; Cael. 60. erga duces ipsis; sen. 24. cum ducibus ipsis; Balb. 62.

de ipso emendatore; Phil. II, 43. apud emptores ipsis; Sex. Rose. 72. epulac .. ipsae; Vatin. 30. equi ipsi; Sest. 126. etiam ipsi casus eventusque rerum; Balb. 9. ipsa exempla; Phil. IX, 3.

lacinus .. ipsum; Cael. 64. in facto ipso; har. resp. 2. ipsa recte facta; Milo 96. opinio ipsa et fauna; Phil. V, 32. in ipsa fame; dom. 11. ipsa familia; Tull. 28. familia ipsa; ib. fata ipsa; Catil. III, 19. feminae .. ipsae; Font. 47. ipsum florem; Balb. 15. ex foedere ipso; Verr. V, 50. ex ipso foedere; Balb. 35. in ipso foedere; Verr. V, 50. ad ipsum forniciam Fabianum; Verr. a. pr. 19. fortuna ipsa; Verr. II, 98. ipsa fortuna; Font. 16. fortunae ipsi; Sulla 71. f. 1. Fortuna. fratrem .. ipsum; Client. 125. fratres .. ipsi; Flacc. 35. in ipsis fructibus; Verr. III, 137. 227. ipsum frumentum; ib. 179. ipsius fugae; Caecin. 44.

stirpis ipsius et gentis; Scaur. 44. genus ipsum; Verr. II, 147. IV, 1. Balb. 54. Piso 74. genus aestimationis ipsum; Verr. III, 214. genus ipsum legis; leg. agr. II, 10. genere ipso; Font. 27. Client. 164. genere ipso postulandi; Verr. II, 147.

genere ipso atque vita; Catil. II, 22. genere ipso atque obtestatione [et consecratione] legis; Balb. 33. de ipso genere; Scaur. 22. in ipso genere; Rab. Post. 2. genera ipsa; Verr. III, 53. IV, 57. gestu ipso ac motu corporis; div. Caec. 46.

homo ipse; Verr. I, 77. hominis ipsius; Balb. 19. ipsius hominis causa; imp. Pomp. 48. hominem ipsum; Font. 42. Caecin. 94. in hominem ipsum; prov. cons. 8. in homine ipso; Flacc. 24. homines [...] ipsi; Verr. I, 63. homines ... ipsi; prov. cons. 38. *facinorosi hominis ipsi*; Tull. 12. hominum ipsorum; Verr. II, 7. Planc. 5. hominum ipsorum aut patronorum; Cluent. 139. homines ipsos; Font. 27. ipsis (homini) invitis; Quir. 21. ex hominibus ipsis; Cluent. 107. ipse homos; Planc. 50.

imago ipsa; Rab. Post. 16. ipse imperator; Ligar. 7. ipse .. imperator; imp. Pomp. 28. terrore ipso impetuque hostium; Caecin. 41. ipsius improbitatis atque impudentiae; Verr. III, 195. ex ipso incendio; Verr. V, 93. in ipsa initiaitione; Tull. 2. ipsas iniurias; prov. cons. 20. inimicus ipse; har. resp. 11. ipsius inimici; Quintet. 97. de ipsis inimicis; Quir. 21. ipsa decretorum novitas iniquitasque; Verr. I, 125. ipsi insignibus; har. resp. 3. ipsa .. insula; Planc. 96. cum ipso intercessore; Fr. B. VI, 14. ipsum (interregem); dom. 38. propter ipsum introitum atque ostium; Verr. V, 80. index ipse; Quintet. 71. Scaur. 14. ipsi iudicibus (dat.); Verr. V, 22. ab ipsis iudicibus; Cluent. 9. [in ipso iudicio]; Verr. IV, 33. in iudicio ipso; Balb. 56. ipsa iudicia; sen. 19. iudicia ipsa; Milo 70. ipsius iurati religionem; Cael. 55.

labor ipse; imp. Pomp. 40. locens ipse lacusque; Scaur. 27. ipsa .. largitio et spes; Sest. 105. in ipsa latione; dom. 53. ipse lator; Sest. 112. lator ipse legis; Milo 23. latorem ipsum; Phil. XIII, 32. ipsum laborem Semproniae legis; Catil. IV, 10. ex ipsis laudatoribus; Verr. IV, 3. ipsa legatio; Ligar. 5. Phil. IX, 5. legatio ipsa; ib. 3. legationis ipsius; Sex. Rose. 113. auctoritate, legatione ipsa; Balb. 39. ex ipsa legatione; Sex. Rose. 109. lex ipsa; div. Caec. 65. Cluent. 143. Piso 94. ipsa lex; Milo 11. ipsa .. lex; Cluent. 148. ipsa .. (lex) Iulia; Balb. 21. legem ipsam; Verr. I, 148. ipsam .. Voconiam (legem); ib. 109. ipsa lege censoria; prov. cons. 12. de ipsa lege Calpurnia; Fr. B. VI, 11. ad ipsas litteras; Phil. XIV, 6. undis ipsis et litoribus; Phil. X, 8. ipse locus; leg. agr. II, 51. locus ipse; ib. 92. dom. 81. locus .. ipse; Salla 17. locus ipse lacusque; Scaur. 27. loci ipsius; Verr. V, 98. Deiot. 5. ipsius loci; Milo 53. ipsi loco; dom. 128. ipsa natura ac loco; leg. agr. II, 87. iudis ipsis Romanis; Verr. I, 141. ipsa lumina; Milo 21. ipsam luxuriam; Muren. 13.

ipsum magistrum; Sex. Rose. 17. vi ipsa et magnitudine rerum; Sex. Rose. 131. maleficium ipsum; Catil. III, 4. manus ipsa; Verr. V, 140. nomine ipso et memoria patris; Verr. I, 151. mentis ipsa; Rabir. 16. mentionem ipsam; div. Caec. 31. metus ipse; imp. Pomp. 15. ipsi milites; Phil. X, 12. ipsis (militibus); ib. V, 53. militibus ipsis; ib. XIV, 38. ipsa moenia; Milo 90. etiam moenia ipsa .. et teeta urbis ac tempora; Piso 52. ipsa mors; Phil. IX, 5. mortem ipsam; Catil. IV, 8. morte ipsa; Milo 59. in morte ipsa; Verr. V, 113. gestu ipso ac motu corporis; div. Caec. 46. ipsius mulieris; Cluent. 176. ipsi .. mulieri; Caecin. 15. ipsam multitudinem; Cluent. 81. numero hominum ac multitudine ipsa; prov. cons. 31. ipse mundus; har. resp. 63.

ipsa natio; Scaur. 38. ipsa natura; Sex. Rose. 63. Muren. 60. Cael. 28. natura ipsa; Sex. Rose. 70. Muren. 6. Sulla 8. Cael. 41. 79. Planc. 90. Rab. Post. 4. Milo 30. naturae ipsius; Arch. 15. ipsi naturae ac necessitatibus; Verr. V, 35. naturam

ipsam; Sex. Rose. 53. Marell. 27. natura ipsa (abl.); Arch. 18. ipsa natura ac loco; leg. agr. II, 87. ipsa natura et regione; Arch. 21. ab ipsa natura; leg. agr. II, 95. ex natura ipsa; Milo 10. in ... ipsa natura; Cluent. 17. ex ipso navigio; Verr. V, 71. necessitas ipsa; Sex. Rose. 123. ipsi naturae ac necessitatibus; Verr. V, 35. ipsa .. necessitate; Sest. 100. ipsi nequitiae; Verr. II, 115. nobilitate ipsa; Sest. 21. nomen ipsum; Sex. Rose. 85. Rabir. 16. Rab. Post. 28. Phil. V, 25. 26. >. ipsum nomen; Cluent. 12. nomen ipsum Romanum; Verr. II, 163. ipsum per se nomen; dom. 72. ipso nomine; Sex. Rose. 28. nomine ipso; dom. 101. prov. cons. 5. ipso nomine patrio; Planc. 31. nomine ipso et memoria patris; Verr. I, 151. ipso nomine ac rumore; imp. Pomp. 45. ipsa decretorum novitas iniquitatisque; Verr. I, 125. numero hominum ac multitudine ipsa; prov. cons. 31. nutum ipsum; Phil. XII, 9

ipsa .. obsidione; Font. 46. genere ipso atque obtestatione [et consecratione] legis; Balb. 33. in ipsa occupatione; Muren. 39. ipso officio et studio; Quintet. 78. opinio ipsa et fama; Phil. V, 32. ipsa opinione; Cluent. 7. ipsi .. optimates; Sest. 97. oratio ipsa; Sest. 28. ora ipsa; Sest. 17. [ipso otio]; leg. agr. II, 103.

parietum ipsum atque tectorum; Phil. II, 69. parietes .. ipsos; Cluent. 15. ipse .. parricida; dom. 57. in ipso parricidio; Cluent. 31. ipse pater; Verr. V, 136. ne ipsi quidem patri; Planc. 77. ipsa .. patria; Quir. 4. ipsa .. patria; Piso 19. ipsius patriae; Sest. 53. 131. patriam ipsam; dom. 98. ipse patronus; Cluent. 52. hominum ipsorum aut patronorum; Cluent. 139. pax ipsa; Phil. XIII, 4. pacem ipsam; ib. XII, 17. ipsa pecunia; Cluent. 87. ipsius pecuniae; ib. 82. in ipsis periculis; Verr. a. pr. II, II, 159. in ipsa petitione; Vatin. 37. petitorem ipsum; Verr. III, 31. ipsis piratis (dat.); Verr. V, 75. ipsi pontifices; dom. 136. populus Romanus ipse; dom. 75. har. resp. 56. populus Romanus .. ipse; Piso 7. Phil. XI, 17. ipse populus Romanus; Sest. 140. ipse .. populus Romanus; Cluent. 137. ipsius populi; Planc. 12. ipsius populi Romani; imp. Pomp. 53. populi ipsius Romani; Sest. 129. ipsi populo Romano; leg. agr. I, 25. populum ipsum; Sest. 114. ipsum populum Romanum; leg. agr. II, 74. Balb. 40. contra ipsum populum Romanum; Phil. X, 12. per populum .. ipsum; Sest. 140. cum ipsis populis; Arch. 23. portus ipse; Verr. V, 96. ipse .. portus; ib. in ipsum portum; ib. ipsam protestatem; leg. agr. II, 32. ipsi praedones; Verr. V, 62. praemia .. ipsa; Balb. 6. praetor ipse; Quintet. 85. Verr. III, 87. ipse praetor; ib. II, 22. ipse [praetor]; ib. 74. ipse .. praetor; ib. IV, 54. ipsius praetoris; ib. II, 57. ipsum praetorem; ib. III, 71. in ipsa praetura; Muren. 41. ipsum principem atque architectum; Cluent. 60. ex ipsa provincia; Verr. V, 8. in ipsa provincia; ib. 40. prov. cons. 15. Scaur. 45. in provincia ipsa; Scaur. 24. ad ipsas provincias; imp. Pomp. 14. ad ipsas .. provincias; prov. cons. 4. cum ipsa pugna; Piso 81. in ipsa pugna; div. Caec. 47. ipsa quaestio; Cluent. 186.

ipsam rationem arandi; Verr. III, 227. ipsa re ac ratione; imp. Pomp. 51. ex ipsa ratione; Verr. II, 190. recordationem .. ipsam; Piso 45. ipsa natura et regione; Arch. 21. regiones ipsae; Rabir. 8. Balb. 15. ipsius religiosus; dom. 109. in ipsa religione; Balb. 12. religiones .. ipsae; Milo 85. ad ipsam requiem animi; Arch. 13. res ipsa; Quintet. 91. Sex. Rose. 18. 119. Verr. II, 138. 145. Font. 3. Caecin. 89. Cluent. 9. 47. leg. agr. III, 10. Catil. II, 6. Muren. 75. Planc. 68. Sest. 84. prov. cons. 27. Balb. 41. Piso 94. Scaur. 36. 41. Milo 61. 66. res .. ipsa; Sex. Rose. 139. Cael. 29. Milo 53. Phil. XIII, 1. res .. ipsa; Cluent. 167.